РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское
Р Е Ш Е Н И Е
от  21 декабря  2017 года  № 160                               рп. Некрасовское
О кандидатурах
в состав Общественной палаты
Некрасовского  района на 2018-2020г.г.

Руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское, в соответствии с  решениями  Думы Некрасовского муниципального района от 09.06.2011г. № 134 «Об утверждении положения об Общественной палате Некрасовского муниципального района Ярославской области», от 26.10.2017 г. № 282 «О внесении изменений в Решение Думы Некрасовского муниципального района от 9 июня 2014 года № 134» и Постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 13.12.2017 № 2288 «О формировании общественной палаты Некрасовского муниципального района 2018-2020гг.» Муниципальный Совет РЕШИЛ:
1. Назначить от сельского поселения Некрасовское трёх представителей в состав Общественной палаты Некрасовского муниципального района:
-    Бахтиарова Елена Николаевна - Заместитель директора Никольской СОШ по учебно - воспитательной работе.
- Миловидова Маргарита Никтарьевна - Директор ГКУ ЦЗН Некрасовского района.
- Мамурина Валентина Степановна  - Пенсионер.
2. Решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета _____________          А.Г. Корнилов
Глава сельского поселения Некрасовское _____________________В.А. Лосев

[bookmark: _GoBack]